
XXII Trofeo de Campo a Través de Berlanga 2024 

Sub 8 y 10 Femenino
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

1 222 Aldana Gonzalez,
Patricia At Campisur 00:03:02

2 263 Montero Albarran,
Jimena At Almendralejo 00:03:02

3 227 Boulmane Hafid, Laila At Almendralejo 00:03:03

4 1731 Fernandez Orellana,
Marina Atletismo Zafra 00:03:03

5 2000 Valcarcel Moreno,
Marina A.D. Alburquerque 00:03:04

6 264 Naranjo Sanchez, Noa At Campisur 00:03:04
7 967 Vera Bermejo, Alba At Campisur 00:03:06
8 1985 Piris Trujillo, Carla At. Sanvicenteño 00:03:06

9 1730 Fernandez Orellana,
Amanda Atletismo Zafra 00:03:10

10 234 Cotano Cirujano, Carla At Campisur 00:03:14
11 255 Manchon Vaca, Alba At Almendralejo 00:03:18
12 1984 Muriel Herrera, Maria At. Campiña Sur 00:03:20
13 268 Pecellin Ferreira, Carlota At Almendralejo 00:03:20
14 1741 Garcia Llanos, Lara Atletismo Zafra 00:03:20
15 246 Guerra Nora, Nagore A.D. Alburquerque 00:03:24

16 1849 Santos Montaño,
Adriana Atletismo Zafra 00:03:25

17 242 Gonzalez Puche, Teresa CAPEX 00:03:27

18 934 Del Amo Morillo,
Inmaculada At Campisur 00:03:30

19 1957 Fernandez Campon,
Ines E.D. Casareña 00:03:37

20 252 Latorre Arroyo, Ainhoa A.D. Plasenzuela 00:03:43

21 254 Lozano Redondo,
Raquel A.D. Plasenzuela 00:04:04

22 1691 Brañas Bueno, Carla At Almendralejo 00:04:07
23 953 Nieves Montero, Triana A.D. Plasenzuela 00:04:52



XXII Trofeo de Campo a Través de Berlanga 2024 

Sub 8 y 10 Femenino
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

Sub8 Fem
1 967 Vera Bermejo, Alba At Campisur 00:03:06
2 1985 Piris Trujillo, Carla At. Sanvicenteño 00:03:06
3 1984 Muriel Herrera, Maria At. Campiña Sur 00:03:20
4 1741 Garcia Llanos, Lara Atletismo Zafra 00:03:20

5 934 Del Amo Morillo,
Inmaculada At Campisur 00:03:30

6 953 Nieves Montero, Triana A.D. Plasenzuela 00:04:52

Sub10 Fem

1 222 Aldana Gonzalez,
Patricia At Campisur 00:03:02

2 263 Montero Albarran,
Jimena At Almendralejo 00:03:02

3 227 Boulmane Hafid, Laila At Almendralejo 00:03:03

4 1731 Fernandez Orellana,
Marina Atletismo Zafra 00:03:03

5 2000 Valcarcel Moreno,
Marina A.D. Alburquerque 00:03:04

6 264 Naranjo Sanchez, Noa At Campisur 00:03:04

7 1730 Fernandez Orellana,
Amanda Atletismo Zafra 00:03:10

8 234 Cotano Cirujano, Carla At Campisur 00:03:14
9 255 Manchon Vaca, Alba At Almendralejo 00:03:18

10 268 Pecellin Ferreira, Carlota At Almendralejo 00:03:20
11 246 Guerra Nora, Nagore A.D. Alburquerque 00:03:24

12 1849 Santos Montaño,
Adriana Atletismo Zafra 00:03:25

13 242 Gonzalez Puche, Teresa CAPEX 00:03:27

14 1957 Fernandez Campon,
Ines E.D. Casareña 00:03:37

15 252 Latorre Arroyo, Ainhoa A.D. Plasenzuela 00:03:43

16 254 Lozano Redondo,
Raquel A.D. Plasenzuela 00:04:04

17 1691 Brañas Bueno, Carla At Almendralejo 00:04:07



XXII Trofeo de Campo a Través de Berlanga 2024 

Sub 8 y 10 Masculino
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

1 1715 Delgado Calamonte,
Alejandro Atletismo Zafra 00:02:30

2 292 Carrillo Rebollo, Marcos At. Sanvicenteño 00:02:38
3 303 Guerra Lastra, Angel A.D. Alburquerque 00:02:41
4 304 Guerra Lastra, Miguel A.D. Alburquerque 00:02:45
5 1964 Molina Minuesa, Raul At. Campiña Sur 00:02:49

6 1708 Cordero Alcuescar,
Ruben At Almendralejo 00:02:51

7 1955 Martinez Moraño,
Alvaro Atletismo Mitreo 00:02:51

8 1958 Borrega Martin, Sergio At. Sanvicenteño 00:02:56
9 1696 Canelada Rosario, Leo At Almendralejo 00:03:01

10 295 De La Cruz Diaz, Dylan At Almendralejo 00:03:01

11 1960 Fernandez Rodriguez,
Marcos Atletismo Zafra 00:03:07

12 293 Casco Gonzalez, Yoel At Almendralejo 00:03:12
13 970 Bermejo Prieto, Dario A.D. Plasenzuela 00:03:13
14 992 Montilla Conejo, Agustin At Campisur 00:03:15
15 981 Galan Garcia, Gonzalo A.D. Plasenzuela 00:03:15

16 1471 Regatero Martinez,
Gonzalo Atletismo Mitreo 00:03:19

17 1481 De La Cruz Mariscal,
Manuel At. Campiña Sur 00:03:25

18 988 Kerekes Prieto, Aray A.D. Plasenzuela 00:03:31
19 326 Tamayo Flores, Nicolas At Campisur 00:03:41
20 306 Jimenez Gonzalez, Diego A.D. Plasenzuela 00:04:01



XXII Trofeo de Campo a Través de Berlanga 2024 

Sub 8 y 10 Masculino
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

Sub8 Mas

1 1955 Martinez Moraño,
Alvaro Atletismo Mitreo 00:02:51

2 1696 Canelada Rosario, Leo At Almendralejo 00:03:01
3 970 Bermejo Prieto, Dario A.D. Plasenzuela 00:03:13
4 992 Montilla Conejo, Agustin At Campisur 00:03:15
5 981 Galan Garcia, Gonzalo A.D. Plasenzuela 00:03:15

6 1471 Regatero Martinez,
Gonzalo Atletismo Mitreo 00:03:19

7 988 Kerekes Prieto, Aray A.D. Plasenzuela 00:03:31

Sub10 Mas

1 1715 Delgado Calamonte,
Alejandro Atletismo Zafra 00:02:30

2 292 Carrillo Rebollo, Marcos At. Sanvicenteño 00:02:38
3 303 Guerra Lastra, Angel A.D. Alburquerque 00:02:41
4 304 Guerra Lastra, Miguel A.D. Alburquerque 00:02:45
5 1964 Molina Minuesa, Raul At. Campiña Sur 00:02:49

6 1708 Cordero Alcuescar,
Ruben At Almendralejo 00:02:51

7 1958 Borrega Martin, Sergio At. Sanvicenteño 00:02:56
8 295 De La Cruz Diaz, Dylan At Almendralejo 00:03:01

9 1960 Fernandez Rodriguez,
Marcos Atletismo Zafra 00:03:07

10 293 Casco Gonzalez, Yoel At Almendralejo 00:03:12

11 1481 De La Cruz Mariscal,
Manuel At. Campiña Sur 00:03:25

12 326 Tamayo Flores, Nicolas At Campisur 00:03:41
13 306 Jimenez Gonzalez, Diego A.D. Plasenzuela 00:04:01



XXII Trofeo de Campo a Través de Berlanga 2024 

Sub 12 Masculino
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 417 De La Rosa Cañada, Raul At Don Benito 00:03:28
2 1738 Garcia Arevalo, Luis At Campisur 00:03:36
3 1721 Doblas Pajuelo, Mario Atletismo Zafra 00:03:50

4 1483 Montero Albarran,
Alonso At Almendralejo 00:03:50

5 1720 Doblas Pajuelo, Jorge Atletismo Zafra 00:03:58

6 422 Fernandez Notario,
Adrian At Almendralejo 00:04:00

7 1990 Gil Jimenez, Angel Atletismo Mitreo 00:04:11

8 450 Ramirez Fernandez,
Carlos Manuel At Almendralejo 00:04:33

9 1866 Vera Bermejo, Sergio At Campisur 00:04:38
10 1850 Santos Montaño, Enzo Atletismo Zafra 00:04:39
11 1972 Carrasco Gil, Guillermo At. Badajoz 00:05:24
12 438 Masero Manzano, Ivan At Almendralejo 00:05:31



XXII Trofeo de Campo a Través de Berlanga 2024 

Sub 12 Femenino
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 378 Molano Villarroel, Paula A.D. Alburquerque 00:03:53

2 356 Gonzalez Bernardino,
Mayte At Campisur 00:03:55

3 390 Pocostales Garcia, Carla A.D. Alburquerque 00:04:05

4 1765 Hernandez Delgado,
Julia Atletismo Zafra 00:04:09

5 395 Roco Marquez, Paloma CAPEX 00:04:15
6 402 Sanchez Perez, Carla A.D. Alburquerque 00:04:16
7 377 Molano Martinez, Vera A.D. Alburquerque 00:04:21
8 345 Del Amo Morillo, Alba At Campisur 00:04:21
9 343 Cruz Herraiz, Paula At Campisur 00:04:22

10 341 Castillo Godoy, Sarah Atletismo Mitreo 00:04:23
11 1482 Sanchez Hidalgo, Lola At Campisur 00:04:26
12 332 Ambrona Gonzalez, Sara At Almendralejo 00:04:27
13 1970 Lavado Calvo, Guiomar At. Sanvicenteño 00:04:28

14 350 Fernandez Jimenez,
Maria At Campisur 00:04:29

15 1737 Garcia Arevalo, Julia At Campisur 00:04:33
16 336 Calero Ledesma, Elsa At Campisur 00:04:35
17 1991 Silos Sanchez, Berta Atletismo Mitreo 00:04:35
18 1777 Magias Martin, Candela At. Badajoz 00:04:36
19 1480 Olay Martinez, Paula Club de Atletas Montijo 00:04:36
20 1969 Gajardo Gutierrez, Laura At Almendralejo 00:04:39
21 370 Machio Castaño, Daniela CAPEX 00:04:39
22 1966 Carrero Paloma, Esther Atletismo Zafra 00:04:42

23 333 Barragan Candelario,
Mar At. Santeño 00:04:43

24 1995 Gonzalez Zahara, Julia Atletismo Mitreo 00:04:45
25 334 Beamish Leon, Alicia At Campisur 00:04:48

26 357 Gonzalez Puche,
Gabriela CAPEX 00:04:48

27 1825 Rodriguez Barroso,
Ainara Atletismo Zafra 00:04:53

28 1472 Monge Salazar, Paola Atletismo Mitreo 00:04:55

29 1992 Martinez Castaño,
Blanca Atletismo Mitreo 00:05:00

30 391 Ramos Lora, Alba At Campisur 00:05:09
31 1690 Bonilla Mendez, Lucia Atletismo Zafra 00:05:11
32 371 Machio Reyes, Lucia At Almendralejo 00:05:15
33 1859 Trillo Camara, Laura Atletismo Zafra 00:05:16
34 339 Casco Roque, Aroa At Almendralejo 00:05:20

35 363 Irias Zuniga, Alexia
Saray At Almendralejo 00:06:19



XXII Trofeo de Campo a Través de Berlanga 2024 

Sub 14 Femenino
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

1 1860 Valcarcel Moreno,
Noelia CAPEX 00:07:18

2 1907 Matas Lobato, Sara Esc At Plasencia 00:07:19
3 477 Borms Pico, Elke Esc At Plasencia 00:07:38

4 1997 Costumero Redondo,
Paula Esc At Plasencia 00:07:40

5 1753 Gonzalez Lazo, Carmen Atletismo Mitreo 00:07:51

6 494 Fernandez Guisado,
Manuela At Almendralejo 00:08:00

7 531 Parra Duran, Julia At. Badajoz 00:08:06
8 539 Rios Terron, Sara At Almendralejo 00:08:15

9 1787 Martin Torrado,
Manuela Atletismo Zafra 00:08:24

10 504 Guerra Martos, Sonia At Campisur 00:08:26

11 1996 Fernandez Mesias,
Blanca CAPEX 00:08:34

12 521 Molano Bravo, Alejandra A.D. Alburquerque 00:08:38

13 496 Flores Miranda,
Estefania At Campisur 00:08:41

14 469 Barragan Candelario,
Daniela At. Santeño 00:08:49

15 1976 Rodriguez Garcia, Alba At. Santeño 00:08:54
16 491 Farrona Lazaro, Martina At Almendralejo 00:08:54
17 1758 Gordillo Pampano, Iraia Atletismo Zafra 00:09:00

18 467 Alvarado Sanchez,
Marta CAPEX 00:09:03

19 478 Cardoso Becerra,
Ainhoa CAPEX 00:09:05

20 1473 Filoso Perez, Alejandra Atletismo Zafra 00:09:12
21 538 Quintana Perez, Julia At Campisur 00:09:14
22 526 Naranjo Alor, Mara At Campisur 00:09:15
23 1740 Garcia Hormigo, Julia At. Badajoz 00:09:15
24 1475 Perez Vazquez, Alba CAPEX 00:09:27
25 1474 Roco Marquez, Catalina CAPEX 00:09:30

26 1745 Garrote Rodriguez,
Carmen At Almendralejo 00:09:51

27 1725 Espacio Mateos, Matilde At Almendralejo 00:09:57

28 1788 Martinez Garcia,
Carmen Atletismo Zafra 00:10:17

29 500 Gonzalez Fernandez,
Alba At Almendralejo 00:10:25

30 515 Marquez Ruiz, Maria Del
Pilar Atletismo Mitreo 00:11:17

31 550 Vaquero Pampano,
Lucia At. Sanvicenteño 00:11:17



XXII Trofeo de Campo a Través de Berlanga 2024 

Sub 14 Masculino
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

1 567 Cardeñosa Aguilar,
Alberto At Almendralejo 00:06:29

2 576 Flores Hernandez, Aimar Esc At Plasencia 00:06:33

3 569 Carrasco Carrasco,
Manuel At Almendralejo 00:07:04

4 590 Leo Rodriguez, Daniel Esc At Plasencia 00:07:05

5 556 Alejandre Sanchez,
Alejandro At Almendralejo 00:07:06

6 597 Miguel Pesquero, Pablo Atletismo Mitreo 00:07:30
7 595 Martin Trejo, Pablo Atletismo Mitreo 00:07:32
8 589 Ledesma Capel, Rodrigo Atletismo Mitreo 00:07:36

9 606 Rodondo Adame,
Nicolas At Almendralejo 00:07:39

10 558 Bautista Garcia, Abel At Almendralejo 00:07:42
11 579 Garcia Jimenez, Gonzalo Atletismo Mitreo 00:07:55
12 570 Casco Gonzalez, Aaron At Almendralejo 00:08:03
13 1882 Parra Duran, Jose Luis At. Badajoz 00:08:05

14 608 Serradilla Schlagheck,
Lucas At Almendralejo 00:08:16

15 573 Doncel Rodriguez,
Sergio At Almendralejo 00:08:24

16 1820 Rebollo Mulero, Emilio
Jose Atletismo Zafra 00:08:33

17 568 Cardoso Becerra, Juan
Antonio CAPEX 00:08:39

18 607 Saez Maestre, Alvaro Atletismo Mitreo 00:08:48
19 598 Monge Salazar, Marco Atletismo Mitreo 00:08:50

20 559 Boluda Alcaraz, Felipe
Xian Atletismo Mitreo 00:09:42

21 1717 Delgado Nuñez,
Eduardo Atletismo Mitreo 00:10:03



XXII Trofeo de Campo a Través de Berlanga 2024 

Sub 16 Masculino - Femenino
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 764 Vazquez Sancho, Gabriel At Almendralejo 00:13:41
2 738 Olay Martinez, Carlos At Almendralejo 00:13:42

3 1887 Guerrero Contreras,
Andres CAPEX 00:14:00

4 706 Bueno Ruano, David Esc At Plasencia 00:15:36

5 758 Sanchez Sequeda,
Carlos CAPEX 00:15:52

6 661 Manchon Davila,
Candela At Campisur 00:16:03

7 1763 Guzman Gutierrez,
Melwin Bayardo At Almendralejo 00:16:13

8 1889 Bañas Guerrero,
Martina At. Badajoz 00:16:23

9 697 Trujillo Gallego, Sabina Esc At Plasencia 00:16:35

10 715 Fernandez Garcia,
Ruben Atletismo Mitreo 00:16:43

11 1476 Gonzalez Ramos, Ivan Esc At Plasencia 00:16:44
12 1739 Garcia Cordon, Efren At. Badajoz 00:17:06

13 1881 Parra Duran, Jesus
Manuel At. Badajoz 00:17:06

14 1902 Rodriguez Marina,
Samuel At Almendralejo 00:17:36

15 663 Masero Manzano, Lucia At Almendralejo 00:17:43
16 641 Garcia Davila, Marta At Almendralejo 00:18:10

17 628 Corredera Granero,
Maria At Almendralejo 00:18:59

18 617 Bautista Garcia, Marta At Almendralejo 00:19:22

19 655 Irias Zuñiga, Alycia
Milene At Almendralejo 00:19:37

20 1826 Rodriguez Borrachero,
Gema Atletismo Zafra 00:19:39

21 1980 Benitez De Las Heras,
Nora Club de Atletas Montijo 00:19:40

22 1888 Hormigo Cuellar,
Claudia CAPEX 00:19:49

23 664 Matamoros Murillo,
Nuria At Almendralejo 00:20:20

24 698 Vazquez Caro, Estrella At Almendralejo 00:20:23
25 1768 Huertas Ambrioso, Celia At. Badajoz 00:20:32
26 666 Mimbrero Martin, Isabel At Almendralejo 00:20:58
27 1792 Miranda Iglesias, Isabel At Almendralejo 00:21:42
28 645 Garcia Madrid, Livia At Almendralejo 00:21:45
29 639 Garcia Cortes, Alejandra Atletismo Mitreo 00:22:09



XXII Trofeo de Campo a Través de Berlanga 2024 

Sub 16 Masculino - Femenino
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

Sub16 Mas
1 764 Vazquez Sancho, Gabriel At Almendralejo 00:13:41
2 738 Olay Martinez, Carlos At Almendralejo 00:13:42

3 1887 Guerrero Contreras,
Andres CAPEX 00:14:00

4 706 Bueno Ruano, David Esc At Plasencia 00:15:36

5 758 Sanchez Sequeda,
Carlos CAPEX 00:15:52

6 1763 Guzman Gutierrez,
Melwin Bayardo At Almendralejo 00:16:13

7 715 Fernandez Garcia,
Ruben Atletismo Mitreo 00:16:43

8 1476 Gonzalez Ramos, Ivan Esc At Plasencia 00:16:44
9 1739 Garcia Cordon, Efren At. Badajoz 00:17:06

10 1881 Parra Duran, Jesus
Manuel At. Badajoz 00:17:06

11 1902 Rodriguez Marina,
Samuel At Almendralejo 00:17:36

Sub16 Fem

1 661 Manchon Davila,
Candela At Campisur 00:16:03

2 1889 Bañas Guerrero,
Martina At. Badajoz 00:16:23

3 697 Trujillo Gallego, Sabina Esc At Plasencia 00:16:35
4 663 Masero Manzano, Lucia At Almendralejo 00:17:43
5 641 Garcia Davila, Marta At Almendralejo 00:18:10

6 628 Corredera Granero,
Maria At Almendralejo 00:18:59

7 617 Bautista Garcia, Marta At Almendralejo 00:19:22

8 655 Irias Zuñiga, Alycia
Milene At Almendralejo 00:19:37

9 1826 Rodriguez Borrachero,
Gema Atletismo Zafra 00:19:39

10 1980 Benitez De Las Heras,
Nora Club de Atletas Montijo 00:19:40

11 1888 Hormigo Cuellar,
Claudia CAPEX 00:19:49

12 664 Matamoros Murillo,
Nuria At Almendralejo 00:20:20

13 698 Vazquez Caro, Estrella At Almendralejo 00:20:23
14 1768 Huertas Ambrioso, Celia At. Badajoz 00:20:32
15 666 Mimbrero Martin, Isabel At Almendralejo 00:20:58
16 1792 Miranda Iglesias, Isabel At Almendralejo 00:21:42
17 645 Garcia Madrid, Livia At Almendralejo 00:21:45
18 639 Garcia Cortes, Alejandra Atletismo Mitreo 00:22:09



XXII Trofeo de Campo a Través de Berlanga 2024 

Sub 18 Masculino y Femenino
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 843 Flores Hernandez, Iker Esc At Plasencia 00:16:33
2 1951 Garcia Perez, Emilio At Campisur 00:17:28
3 862 Olivera Moreno, Pablo Atletismo Mitreo 00:17:37
4 848 Garcia Perez, Manuel At Campisur 00:17:48
5 810 Perez Peña, Candela Atletismo Mitreo 00:20:28
6 834 Casco Roque, Adrian At Almendralejo 00:21:02
7 863 Parra Gonzalez, Ismael At Almendralejo 00:21:26
8 1477 Marquez Parejo, Maria At. Badajoz 00:21:41
9 1470 Almendro Parejo, Juan Club de Atletas Montijo 00:22:46

10 1673 Chamorro Fernandez,
Adrian At Campisur 00:22:46

11 787 Garcia Cortes, Laura Atletismo Mitreo 00:24:51
12 874 Sanchez Tejeda, Marcos At Almendralejo 00:25:31



XXII Trofeo de Campo a Través de Berlanga 2024 

Sub 18 Masculino y Femenino
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

Sub18 Mas
1 843 Flores Hernandez, Iker Esc At Plasencia 00:16:33
2 1951 Garcia Perez, Emilio At Campisur 00:17:28
3 862 Olivera Moreno, Pablo Atletismo Mitreo 00:17:37
4 848 Garcia Perez, Manuel At Campisur 00:17:48
5 834 Casco Roque, Adrian At Almendralejo 00:21:02
6 863 Parra Gonzalez, Ismael At Almendralejo 00:21:26
7 1470 Almendro Parejo, Juan Club de Atletas Montijo 00:22:46

8 1673 Chamorro Fernandez,
Adrian At Campisur 00:22:46

9 874 Sanchez Tejeda, Marcos At Almendralejo 00:25:31

Sub 18 Fem
1 810 Perez Peña, Candela Atletismo Mitreo 00:20:28
2 1477 Marquez Parejo, Maria At. Badajoz 00:21:41
3 787 Garcia Cortes, Laura Atletismo Mitreo 00:24:51



XXII Trofeo de Campo a Través de Berlanga 2024 

Master y Sub 20 Masculino y Femenino
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

Sub20 Fem

1 887 Holgado Gamero, Maria
Jesus CAPEX 00:21:27

Máster A Mas

1 154 Gonzalez Carrillo, Juan
Manuel CAPEX 00:17:19

2 1479 Jeronimo Gutierrez Ropero At Campisur 00:20:24
3 165 Lucas Rojas, Jose Ignacio At Almendralejo 00:20:54

4 167 Manchon Hurtado, Jose
Antonio At Almendralejo 00:22:11

Máster  A Fem
1 73 Ferreira Gonzalez, Maria At Almendralejo 00:24:48

Master B Masculino

1 1913 Sanchez Aparicio, Juan
Antonio Esc At Plasencia 00:17:40

2 123 Calderon Gonzalez, Jose CAPEX 00:17:49
3 131 Casado Garcia, Joaquin A.D. Atletas Don Benito 00:17:59
4 195 Perez Sanchez, Ricardo Atletismo Mitreo 00:18:01
5 162 Lara Garcia, Diego At Campisur 00:18:06

6 158 Iglesias Vicente, Julio
Antonio Esc At Plasencia 00:19:02

7 1666 Narciso Jose Lavado
Lavado CAPEX 00:20:29

8 150 Garcia Galan, Sebastian Atletismo Mitreo 00:21:19

9 1653 Jose Antonio Garcia
Zambrano Atletismo Zafra 00:21:45

10 144 Fuentes Mena, Jose
Antonio At Campisur 00:21:54

11 194 Parra Rodriguez, Jose
Carlos Atletismo Mitreo 00:22:36

12 189 Olivera Rodriguez,
Antonio At Almendralejo 00:22:54

13 151 Garcia Muñoz, Jose
Ramon At Campisur 00:23:06

14 166 Luengo Sierra, Francisco
Javier A.D. Atletas Don Benito 00:23:19

15 1636 Alfonso Martinez Nova At. Miajadas 00:58:50

Master B Femenino

1 1901 Exposito Nuñez, Maria
Rocio At Almendralejo 00:22:15

2 67 Capel Capel, Beatriz Atletismo Mitreo 00:22:35

3 80 Herrera Villarejo, Luz
Divina A.D. Atletas Don Benito 00:23:46

4 1875 Rico Leon, Maria Teresa At Campisur 00:24:23

5 72 Fernandez Sanchez,
Maria Dolores At Campisur 00:26:09

6 108 Silva Romero, Ines Belen At Campisur 00:26:15

7 1874 Ortiz Mejias, Francisca
Belen At Campisur 00:27:59



XXII Trofeo de Campo a Través de Berlanga 2024 

Master y Sub 20 Masculino y Femenino
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

1656 Jose Francisco Romero
Gonzalez Atletismo Zafra 00:20:58



XXII Trofeo de Campo a Través de Berlanga 2024 

Sub 23 y Absoluta Masculino y Femenino
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 1905 Cuesta Lopez, Jorge At Don Benito 00:30:06

2 1906 Calderon De La Barca
Gutierrez, Pedro At Don Benito 00:30:07

3 20 Blanco Castillo, Manuel At Campisur 00:32:27
4 1021 Diaz Leon, Roman At Campisur 00:32:40
5 12 Muñoz Ramos, Noelia A.D. Atletas Don Benito 00:34:32

6 1873 Garcia Martinez,
Fernando At Campisur 00:34:39

7 922 Chavero Macarro,
Alberto Atletismo Mitreo 00:38:19

8 1872 Tena Martinez, Paula At Campisur 00:39:17



XXII Trofeo de Campo a Través de Berlanga 2024 

Sub 23 y Absoluta Masculino y Femenino
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

Sub23 Mas
1 1905 Cuesta Lopez, Jorge At Don Benito 00:30:06

2 922 Chavero Macarro,
Alberto Atletismo Mitreo 00:38:19

Absoluta Mas

1 1906 Calderon De La Barca
Gutierrez, Pedro At Don Benito 00:30:07

2 20 Blanco Castillo, Manuel At Campisur 00:32:27
3 1021 Diaz Leon, Roman At Campisur 00:32:40

4 1873 Garcia Martinez,
Fernando At Campisur 00:34:39

Absoluta Fem
1 12 Muñoz Ramos, Noelia A.D. Atletas Don Benito 00:34:32
2 1872 Tena Martinez, Paula At Campisur 00:39:17



XXII Trofeo de Campo a Través de Berlanga 2024 

Popular
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

1 1463 Fernández Guerrero,
Ismael LLERENA 00:19:30

2 1466 Duran Cano, Jose
Manuel LLERENA 00:21:48

3 1462 Farrona Fernández,
Francisco Javier LLERENA 00:23:10

4 1468 Barrantes Calderon,
Milagros LLERENA 00:23:52

5 1464 Alfonso Calixto Gajardo
Buzón ALMENDRALEJO 00:23:56

6 1467 Chano Castilla, Alba LLERENA 00:26:02



XXII Trofeo de Campo a Través de Berlanga 2024 

Popular
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

Popular Mas

1 1463 Fernández Guerrero,
Ismael LLERENA 00:19:30

2 1466 Duran Cano, Jose
Manuel LLERENA 00:21:48

3 1462 Farrona Fernández,
Francisco Javier LLERENA 00:23:10

4 1464 Alfonso Calixto Gajardo
Buzón ALMENDRALEJO 00:23:56

Popular Fem

1 1468 Barrantes Calderon,
Milagros LLERENA 00:23:52

2 1467 Chano Castilla, Alba LLERENA 00:26:02


